

Birch GM Tusindfryd ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 38753185

Årsrapport 26.06.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2018

Dirigent

Navn: Es. Bellingsøe



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch GM Tusindfryd ApS
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 38753185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 26.06.2017 - 30.09.2018

Direktion

Bo Helligsøe, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommene beliggende Tusindfryd 11, 8600 Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.288 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og der er derfor ingen sammenlignelig periode. Selskabets investeringsejendom på påbegyndt udlejet ultimo regnskabsåret og 28 af 30 lejemål er allerede fuldt udlejet pr. balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		386.602
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		18.799.641
Andre eksterne omkostninger		(249.449)
Ejendomsomkostninger		<u>(154.500)</u>
Driftsresultat		18.782.294
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.555)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(460.694)</u>
Resultat før skat		18.318.045
Skat af årets resultat	2	<u>(4.029.997)</u>
Årets resultat		<u>14.288.048</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.938.048
Overført resultat		<u>9.350.000</u>
		<u>14.288.048</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		66.100.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>66.100.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>66.100.000</u>
 Andre tilgodehavender		732
Periodeafgrænsningsposter		48.507
Tilgodehavender		<u>49.239</u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.252</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>61.491</u>
 Aktiver		 <u>66.161.491</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		9.350.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.938.048
Egenkapital		<u>14.338.048</u>
Udskudt skat		4.192.500
Hensatte forpligtelser		<u>4.192.500</u>
Deposita		837.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.734.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.630.943</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.630.943</u>
Passiver		<u>66.161.491</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	9.350.000	4.938.048	14.288.048
Egenkapital ultimo	50.000	9.350.000	4.938.048	14.338.048

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.534
Øvrige finansielle omkostninger	454.160
	460.694
	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(162.503)
Ændring af udskudt skat	4.192.500
	4.029.997
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	47.300.359
Kostpris ultimo	47.300.359
Årets dagsværdireguleringer	18.799.641
Dagsværdireguleringer ultimo	18.799.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.100.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen, er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,55% pr. 30.09.2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6.545 t.kr., en formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil forøge værdien med 8.160 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen, for det kommende år, udgør 1.000 kr., størrelsen på ejendommen udgør 3.621 m2

Selskabet er handlet, imellem uafhængige parter, med baggrund i en værdiansættelse af selskabets investeringsejendom, på 66.100 t.kr, i september 2018. Ledelsen er derfor komfortabel med værdiansættelsen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom, ved et tinglyst ejerpantebrev på 30.100 t.kr.

Gælden til pengeinstitutter udgør pr. balancedagen 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 66.100 t.kr.
